ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(сорок первое (внеочередное) заседание третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

23.10.2018                             № 166
Об утверждении структуры Администрации
Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации  , в целях  исполнения   решения совета депутатов № 161 от 02.10.2018 г «О передаче Администрации Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области части полномочий  по решению вопросов  местного значения  Доможировского сельского поселения», совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить структуру Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 01.01.2019 года согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Доможировского сельского поселения поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 20.08.2013 года № 252 «Об утверждении структуры Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 г.
Глава поселения                                                              А.Н.Кешишян
Приложение
к решению совета депутатов

Доможировского сельского поселения поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 23.10.2018 г. №166
Структура  Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

	Глава Администрации

Доможировского сельского поселения

Ведущий специалист по   земельно-имущественным отношениям

Ведущий специалист по ЖКХ  и благоустройству

Специалист по воинскому учету

Ведущий специалист по организационной работе